
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/271/2023 

RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody  

na terenie miejscowości Mniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a, i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz.U. z 2022 r., poz. 916 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Poznaniu Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa z gatunku Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) 

zlokalizowanego na terenie działki 276/1 w obrębie geodezyjnym Mniewo gm. Olszówka, uznanego za pomnik 

przyrody na podstawie Orzeczenia Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 29 sierpnia 

1956 r. o uznaniu za pomniki przyrody (Dz. Urz. Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z 15 stycznia 

1957 r., Nr 1, poz.4).  

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w §1 następuje z uwagi na konieczność 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego oraz utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka 

(-) Zbigniew Górecki 

  

  

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 17 maja 2023 r.

Poz. 5147



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5147


		2023-05-17T12:11:41+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




